BOLSA PLEGABLE BB20

SKU: BB20

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

BB20 Bolsa de poliéster 190D plegable. Incluye bolsito integrado para guardar la bolsa.

Tamano Abierto 38 x 36 cms.
Tamano Cerrado 10,5 x 10,5 cms
Material Poliéster 190D
Embalaje 50 Unid.
Embalaje Master 400 unid.
Tamano Caja Master 60 x 44 x 20 cm
Peso Caja Master 9.5 kgs

Opciones de Personalizaciéon

® &

SERIGRAFIA TAMPOGRAFIA



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

603040614

603040610

603040612

603040615

603040611

603040613

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Blanco

Naranjo

Rojo

Verde

1429 unidades
1146 unidades
3416 unidades

2084 unidades
857 unidades
3941 unidades

([l GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 6 de 6 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 30/01/2026 10:37



