

BOLSA PLEGABLE BB20

SKU: BB20



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

BB20 Bolsa de poliéster 190D plegable. Incluye bolsito integrado para guardar la bolsa.

Tamaño Abierto	38 x 36 cms.
Tamaño Cerrado	10,5 x 10,5 cms
Material	Poliéster 190D
Embalaje	50 Unid.
Embalaje Master	400 unid.
Tamaño Caja Master	60 x 44 x 20 cm
Peso Caja Master	9.5 kgs

Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPografía

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
603040614	Color: Amarillo	1429 unidades	Disponible
603040610	Color: Azul	1146 unidades	Disponible
603040612	Color: Blanco	3416 unidades	Disponible
603040615	Color: Naranjo	2084 unidades	Disponible
603040611	Color: Rojo	857 unidades	Disponible
603040613	Color: Verde	3941 unidades	Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 6 de 6 imágenes disponibles